1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何
聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考，並不構成收購、購買或認購下文所述結構性產品的邀請或要約。

無抵押結構性產品

結構性產品暫停買賣及撤回上市之公佈

發行人：高盛結構產品（亞洲）有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限責任公司）

擔保人：高盛集團有限公司

（於美國特拉華州註冊成立）

保薦人：高盛（亞洲）有限責任公司

我們宣佈，根據聯交所證券上市規則第15A.83條，以下各系列結構性產品（「受影響結構性產品」）將於2022
年 5月 16日上午 9時正起暫停買賣，並將自 2022年 5月 19日聯交所收市時起撤回上市（「撤回時間」）。倘
於撤回時間前發生強制贖回事件（定義見下列任何適用的受影響結構性產品的條款及細則），則該等系列受

影響結構性產品將根據其條款及細則終止。

 證券代號
1 14566
2 18444
3 19151
4 20034
5 20196
6 20199
7 20201
8 20651
9 20662
10 22451
11 23850
12 28431
13 67657

我們確認，截至 2022年 5月 13日聯交所收市時，所有已發行的受影響結構性產品由本集團悉數持有。

高盛結構產品（亞洲）有限公司

香港，2022年 5月 13日